147
RnDER CTLJDICItíRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE CP-O t -Joío^l^H

PORTARIA No 1 A <S Z RA — G P

2 Desembarsôdor-PrGs; dente dcj 1 ri bana J Regional Eleitoral
do Rio Grande do Norts, uaando das atribuições q^^e lhe são coníeridas
pelo artigo So, inciso XI, dc Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE

DESIGNAR servidora JUSSARA VEIGA NAVARRG DA COSTA,''
Atendente judiciário, rio G^adro de Pessoal da Gecrotar.a deste Tribu­
nal. para exercer a Eunca:, Comi =sínnada - KC 2, Lde Assistente de 3at.i
nete ria D . i ação-Gera 1 , a partir desta data e até -Iter.or deLberação

2ONUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

íxaMiíb -tzíA >20. o3- 9^

Wíu&Oiu^*!^^